

    

    



    
        
            
                
                    
                        
                    
                





                
                    Hlavní nabídka

                    

                        
                            
                                
                            
                            chci do klinické studie                        

                        
                                                        
                                Klinické studie                            
                            
                                
                                    Co je klinická studie                                
                                
                                    Jak studie probíhá                                
                                
                                    Kdo se může zúčastnit                                
                                
                                    Probíhající studie                                
                                
                                    Ukončené studie                                
                            


                        



                        
                                                        
                                Pro pacienty                            
                            
                                
                                    Co léčíme (probíhající studie)                                
                                
                                    Proč zkusit léčbu u nás                                
                                
                                    Časté dotazy                                
                                
                                    Desatero zásad klinických hodnocení                                
                                
                                    Reference našich pacientů                                
                            

                        


                        
                                                        
                                Pro zadavatele                            
                            
                                
                                    
                                        O centru                                    
                                    [image: en]
                                

                                
                                    Medicínské specializace                                
                            

                        


                        
                                                        
                                O nás                            
                            
                                
                                    Představení společnosti                                
                                
                                    Historie společnosti                                
                                
                                    Reference našich pacientů                                
                                
                                    S kým spolupracujeme                                
                                
                                    Pro lékaře                                
                            

                        


                        
                            
                                Kontakt                            

                            
                        
                    




                


                
                    
                        
                            
                        
                        +420 601 523 098
                    
                    
                        
                            
                        
                        chci do klinické studie                    
                


                
                    MENU                    
                        
                            
                        
                    
                



            


        

    




 
    Stránka nenalezena


      Zkuste hledat na úvodní stránce.

      Pokud se tento problém bude objevovat častěji, tak nás prosím kontaktujte.





zpět na hlavní stránku









    
        
            
    
        
            Aktuálně z CTC

            archiv aktualit
        

            
        
            17. 5. 2019

            Milá slova od pacienta

            Když přijde email, který začíná slovy: Chtěl bych tímto poděkovat ..., vždy Vám to rozjasní den a máte pocit, že Vaše práce a energie,...

            Číst více
        

    

        
        
            7. 1. 2019

            Chystáme pro Vás

            Nový rok, nová předsevzetí. Možná jste se i Vy rozhodli vydat se novým směrem při zvládání Vašich zdravotních potíží. 

            Číst více
        

    

        
        
            2. 11. 2018

            Reference od pacientů z očkovací studie

            V rámci studie se u nás nechalo naočkovat proti meningokokovi skoro pět desítek mladých lidí. Několik z nich jsme pro Vás vyzpovídali...

            Číst více
        

    

        


        

        
            
                 © 2018 AGE Centrum s.r.o.            

            
                                Ochrana osobních údajů
            

            
                
                    
                    



                
                
                    
                    
                    Sledujte nás na Facebooku                
            

        
    

    
        
    

    Mám zájem o přihlášení do klinické studie

    

    Zavolejte nám na telefon +420 601 523 098 
nebo nám napište a my se Vám ozveme:



    
        
            Název studie- Vyberte studii -
Diabetická neuropatie
Atopický ekzém



        

        
            
                            

            

    

    
        Výslovně souhlasím se zpracováním mých osobních údajů a s kontaktováním mé osoby s cílem smluvení schůzky či konzultace vstupu do klinického hodnocení. Údaje budou uloženy v evidenci společnosti AGE Centrum s.r.o. a nebudou poskytnuty třetím stranám. Váš souhlas může být kdykoliv písemně odvolán. Více informací na stránce Ochrana osobních údajů.    

    
        
            Zavřít
        

        
            Odeslat
        

    


    




    
        

        
    











